
UCHWAŁA NR XII/126/25 
RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024,  poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Warta Bolesławiecka pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bolesławieckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2276 D 
w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki, o długości ok 732mb, zlokalizowanego na dz. nr 320/1 w obrębie 
Tomaszów Bolesławiecki. 

§ 2. W budżecie Gminy Warta Bolesławiecka na rok 2025, na realizację zadania, o którym mowa w §1 
zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 260 000,00 zł ( słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz  przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Warta Bolesławiecka a Powiatem Bolesławieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Robert Boluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D4F8B5-F191-46B8-A87B-0239D0937A64. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Bolesławieckiego będzie udzielona z budżetu 
Gminy Warta Bolesławiecka na rok 2025, z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 2276 D 
w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki. Zakres zadania w całości mieści się w pasie drogowym drogi 
powiatowej na dz. nr 320/1, w obrębie Tomaszów Bolesławiecki. Zakres przebudowy obejmuje poszerzenie ok. 
732 mb drogi na odcinku od drogi krajowej nr 94 do mostu w Tomaszowie Bolesławieckim, na końcu biegu 
działki nr 320/1. 

Z uwagi na to, że planowany do przebudowy odcinek przedmiotowej drogi znajduje się na terenie Gminy 
Warta Bolesławiecka oraz mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców zasadnym 
staje się udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu na wykonanie w/w zadania własnego 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D4F8B5-F191-46B8-A87B-0239D0937A64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/126/25 RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


